ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ УПОЛНОМОЧЕННОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО ОРГАНА В СФЕРЕ

БИОЛОГИЧЕСКОГО ХОЗЯЙСТВОВАНИЯ И ПРОИЗВОДСТВА»

от 27 февраля 2014 года  №127  г.Душанбе

В соответствии со статьей 6 Закона Республики Таджикистан «О биологическом хозяйствовании и

производстве» Правительство Республики Таджикистан постановляет:

Определить Министерство сельского хозяйства Республики Таджикистан уполномоченным

государственным органом в сфере биологического хозяйствования и производства.

Председатель Правительства

Республики Таджикистан   Эмомали Рахмон